i. rubrica. d. iudi. q. illud. c. logf. de amonitiōe a platiōe q. ē civilis. q. facit ad bonū subditōrum hōc bonū plati. r. tali nō iponit pena s. nō pmittit exercere qd ei nō puenit. s. platiō nē ad quā est indign⁹. Itē nō dicunt doc. q. pēse ē agere civiliter q. pena applicat pti sed et alio mō. sicut i. d. c. per tuas. No. sequit gl. r. Bar. r. Ange. in. l. iij. ff. de se. vi. r. Bar. in. fi. i. v. Quero quō cognoscat. ff. de pri. delict. Idem glo. Albr. r. Sal. in. l. i. c. d. se. vi. r. gl. i. l. aut damna. in prin. ff. de pe. r. amonior. est opinio. de. hoc no. do. Ant. in rubrica. d. iudi. Nomine cause intelligit de cā. p. pinqua non remota. Vide glo. in. c. de cetero. de homici. Et nota q. causa remota dicit occasio. Vnde faciens turrin est occasio homicidij illi⁹ qui ascendit r se precipitavit. Ipse No ē cā. p. pinqua. Quando at quis teneat p cā remota nō. glo. i. c. sicut nobis de testi. q. distinguit. Aut dabat operam rei licite r si adhibuit diligentia debitā nō tenet. xiiij. q. v. de occidēdis. Si No nō adhibuit tenet. l. di. sepe. ff. ad. l. aquilia. l. qui. occidit. §. pe. Si aut dabat opā rei illicite. iputāt ei semp omnia q. idē sequuntur. l. di. c. quātum dixit de iniur. c. fi. ff. ad. Laquil. litem mella. in prin. ij. §. item r cū eo.

Cā ecclie nō dī causa p. pria rectoris. vñ in cā ecclie sue pōt esse iudex. ij. q. viij. c. si qs erga epm in glo. facit. c. si. de postu. vbi ponit diuersa. p. se vel pro ecclie. Et hoc verum. dūmō alius constituat qui agat nomine ecclie sic vt i. c. in super. de testi. est in ar. Similiter pōt esse testis in cā ecclie qn alius est constitut⁹ qui agat nomine ecclie. d. c. in super. S. nō. q. s. canonicus possit esse testis p canonicō suo r extraneū. q. nō dicit domesticus ei⁹ s. ecclie tm. fm. Dugo. vt in glo. d. c. super prudētiā. xiiij. q. ij. nō tm pōt esse iudex proco r extraneū. q. minor cā repellit aliqn a iudicio q. a testimonio d. of. dle. c. cū. R. canonic⁹.

Cā m. p. puam palā est eam cē cuius emolumentū vel damnu ad aliqn suo nomine pertinet. c. biduū. §. palam. ij. q. vi.

Cā causa cōmunis vtriusq. ē. vt. ff. d. ri. nup. l. illud. Et iō testis nō potest esse in re cōmuni sibi cum alijs nisi indirecte. vt legatarius qui potest esse testis in causa testamenti in q. sibi est aliquid relictum. in situ. de testa. §. legatarij. sed causa vniuersitatis non videtur singularis persone. ut in. c. qui manumittuntur. xij. q. ij.

no
ME

Causa alia impulsiva que occasionem re-
 motam prestat. sicut calurnia que ipote-
 postulatio cam dedit vt mulier no possit po-
 stulare. vt in. l. i. §. fecum. ff. de postu. Et ista
 cessante no cessat effectus. Alia finalis. et ista
 regulat dispositione. c. cu cessante ca. de ap. l.
 generaliter. C. de epi. et de. et ibi. Bal. multa
 dicit de hac ma. ca. generaliter. xvj. q. j. Nec
 cognoscit ex. v. Primo qn illud qd exprimit
 in via cause respicit utilitate ta alteri qz et
 partiu. l. titio centu. in prin. ff. de condi. et de-
 mon. puta dono tibi centu. vt inde facias sic-
 ri capella in tali ecclesia que illa idiger. et hmoi
 Si vero respiceret solu utilitate illi qz debet
 implere et no sit via. sic presumit ca impulsiva. d.
 l. titio. §. si filio. D. si lego tibi. x. vt caligas
 emas nibilonu tenet legatu. licet no emas
 Similiter si vt fundu. Sed si vt emas fundu
 alteri min? indusioso no valet nisi caueat.
 vt ibi. Secundo cognoscit qn exprimit pius
 actus in via cause. l. si quis p redemptione. C.
 de dona. r. l. si ego. in prin. ff. de in. do. et vult
 Bar. in. l. ij. §. si. ff. de. dona. vt puta dono ti-
 bi centu vt facias hospitale. na hospitale qz
 fiat erit ca finalis. Tertio cognoscit qn in ge-
 rendo actu exprimit ab hoie ca vbi cunqz lex
 requirit de necessitate cam ad validitate act?
 qz tuc intelligit finalis vt actus sustineatur.
 l. sed si mors. §. si. cu. l. se. ff. de do. inter vi. ij.
 vbi dicit qz donatio facta vxori ad restaura-
 tionem edum igne cobustax valet vsqz ad ca-
 rum reparationem et no in plus. Quarto vbi
 cunqz no potest ee alia ro illa tenet causa fi-
 nalis. l. quis. vbi glo. C. de fideicomis. Dn
 qui legat iter ad fonte. videt legare et haustu
 ff. de ser. ru. pre. l. ite si. Quinto vbi cunqz lex ex-
 primit causas tenet finalis. glo. e notabilis
 in. l. cu tale. §. legato. cam falsam. ff. de condi.
 et demo. qua ad hoc ponderat Ange. in. l. sei-
 endum. ff. de edi. edic. et Bar. in. d. §. si. cuius
 sunt ista dicta.